

**PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR**  
**PENJABARAN APBD**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADM KEUANGAN, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI  
**ORGANISASI** : 4.02.07. - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SDM

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.07.00.00.4.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>						
4.02.4.02.07.00.00.8.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>						
	<b>JUMLAH PENDAPATAN</b>						
4.02.4.02.07.00.00.5.	<b>BELANJA DAERAH</b>	<b>7.444.744.695,00</b>					
4.02.4.02.07.00.00.9.	<b>BEBAN</b>	<b>7.444.744.695,00</b>					
4.02.4.02.07.00.00.5.1.	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	<b>2.738.398.298,00</b>					
4.02.4.02.07.00.00.5.1.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>2.738.398.298,00</b>					
4.02.4.02.07.00.00.5.1.1.01.	<b>Gaji dan Tunjangan</b>	<b>2.112.718.298,00</b>					
4.02.4.02.07.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.552.291.633,00	- Gol IV ( 6 Org x 14 Bln)	84	OB	@4.164.552,00 =	349.822.368,00
			- Gol III ( 18 org x 14 )	252	OB	@3.289.321,00 =	828.908.892,00
			- Gol II ( 8 org x 14 Bln)	112	OB	@2.695.500,00 =	301.896.000,00
			- Acress 2,5 %	1	Thn	@71.664.373,00 =	71.664.373,00
4.02.4.02.07.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	146.992.158,00	Tunjangan Isteri	-	-		
			- Gol IV ( 6 Org x 14 Bln)	84	OB	@407.822,00 =	34.257.048,00
			- Gol III ( 12 Org x 14 Bln)	168	OB	@333.308,00 =	55.995.744,00
			- Gol II ( 6 Org x 14 Bln )	84	OB	@185.564,00 =	15.587.376,00
			-Tunjangan Anak	-	00		
			- Gol IV ( 8 Org x 14 Bln)	112	OB	@81.952,00 =	9.178.624,00
			- Gol III ( 23 Org x 14 Bln)	322	OB	@68.407,00 =	22.027.054,00
			- Gol II ( 12 Org x 14 Bln)	168	OB	@37.131,00 =	6.238.008,00
			- Acress 2.5 %	1	Thn	@3.708.304,00 =	3.708.304,00
4.02.4.02.07.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	216.580.000,00	- Tunjangan Jabatan	-	00		
			- Eselon II.b ( 1 Org x 14 Bln)	14	OB	@2.025.000,00 =	28.350.000,00
			- Eselon III.a (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@1.260.000,00 =	17.640.000,00
			- Eselon III.b ( 3 Org x 14 Bln)	42	OB	@980.000,00 =	41.160.000,00
			- Eselon IV.a ( 11Org x 14 Bln)	154	OB	@540.000,00 =	83.160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.07.00.00.5.1.1.01.004.	Tunjangan Fungsional	14.000.000,00	- Golongan III (11Org x 14 Bln)	154	OB	@185.000,00 =	28.490.000,00
			- Golongan II 6 Org x 14 Bln	84	OB	@180.000,00 =	15.120.000,00
			- Golongan IV ( 1 Orang x 14 Bln)	14	OB	@190.000,00 =	2.660.000,00
			Golongan IV Widyaiswara ( 1 Org x 14 Bln)	14	OB	@1.000.000,00 =	14.000.000,00
4.02.4.02.07.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	85.165.920,00	- Gol IV ( 18 Org x 12 Bln)	216	OB	@72.420,00 =	15.642.720,00
			- Gol III (55 Org x 12 Bln)	660	OB	@72.420,00 =	47.797.200,00
			- Gol II ( 25 org x 12 )	300	OB	@72.420,00 =	21.726.000,00
4.02.4.02.07.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	18.559.192,00	- Gol IV ( 6 Org x 14 Bln)	84	OB	@80.409,00 =	6.754.356,00
			- Gol III (22 Org x 14 Bln)	308	OB	@32.327,00 =	9.956.716,00
			- Gol II ( 6 Org x 14 Bln )	84	OB	@12.000,00 =	1.008.000,00
			- Acress 2,5 %	1	Thn	@840.120,00 =	840.120,00
4.02.4.02.07.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	46.755,00	- Gol IV ( 6 Org x 14 Bln)	84	OB	@90,00 =	7.560,00
			- Gol III ( 22 Org x 14 Bln)	308	OB	@99,00 =	30.492,00
			- Gol II ( 6 Org x 14 Bln)	84	OB	@90,00 =	7.560,00
			- Acress 2,5 %	1	Thn	@1.143,00 =	1.143,00
4.02.4.02.07.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	79.082.640,00	- Tunjangan Askes	12	Bln	@6.590.220,00 =	79.082.640,00
<b>4.02.4.02.07.00.00.5.1.1.02.</b>	<b>Tambahan Penghasilan PNS</b>	<b>625.680.000,00</b>					
4.02.4.02.07.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	487.300.000,00	- Tunjangan Daerah Berdasarkan Jabatan	-	00		
			- Eselon II.b ( 1 Org x 14 Bln)	14	OB	@4.000.000,00 =	56.000.000,00
			- Eselon III.a ( 1 Org x 14 Bln )	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			- Eselon III.b ( 3org x 14 Bln)	42	OB	@2.000.000,00 =	84.000.000,00
			- Eselon IV.a ( 11 Org x 14 Bln)	154	OB	@800.000,00 =	123.200.000,00
			- Non Eselon (18 Org x 14 Bln)	266	OB	@350.000,00 =	93.100.000,00
			Tunjangan Pengelola Keuangan SKPD	-	-		
			- Pengguna Anggaran ( 1 Org x 12 Bln )	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Pejabat Penatausahaan Keuangan ( 1 Org x 12 Bln)	12	OB	@800.000,00 =	9.600.000,00
			- Pembantu PPK ( 1 org x 12 Bln)	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Bendahara Pengeluaran ( 1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.250.000,00 =	15.000.000,00
			- Bendahara Barang ( 1 org x 12 Bln)	12	OB	@750.000,00 =	9.000.000,00
			- Pembantu Bendahara Pengeluaran ( 2 Org x 12 Bln)	24	OB	@500.000,00 =	12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.07.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	138.380.000,00	Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili di Kota Jantho 11 Org x 12 Bln	132 OB	@200.000,00 =	26.400.000,00
			- Makan dan minum PNS Gol IV (6 org x 20 hr x 11 bln)	1.320 OB	@25.000,00 =	33.000.000,00
			- Makan dan minum PNS Gol III (18 org x 20 hr x 11 bln)	3.960 OB	@20.000,00 =	79.200.000,00
			- Makan dan minum PNS Gol II dan I (7 org x 20 hr x 11 bln)	1.540 OB	@17.000,00 =	26.180.000,00
<b>4.02.4.02.07.00.00.5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>4.706.346.397,00</b>				
<b>4.02.4.02.07.01.</b>	<b>PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>1.018.482.397,00</b>				
<b>4.02.4.02.07.01.02.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK</b>	<b>143.489.997,00</b>				
<b>4.02.4.02.07.01.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>143.489.997,00</b>				
<b>4.02.4.02.07.01.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>143.489.997,00</b>				
4.02.4.02.07.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	21.000.000,00				
			Belanja Air	12 Bln	@1.750.000,00 =	21.000.000,00
4.02.4.02.07.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	56.400.000,00				
			Belanja Listrik	12 Bln	@4.700.000,00 =	56.400.000,00
4.02.4.02.07.01.02.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	66.089.997,00				
			Speedy/Indi Home/ Fax	9 Bln	@7.343.333,00 =	66.089.997,00
<b>4.02.4.02.07.01.06.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>9.000.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.07.01.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>9.000.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.07.01.06.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>9.000.000,00</b>				
4.02.4.02.07.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	9.000.000,00				
			Kendaraan Roda 4 dan roda 2	- 0		
			- Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	1 Thn	@9.000.000,00 =	9.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.01.08.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR</b>	<b>14.972.400,00</b>				
<b>4.02.4.02.07.01.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>14.972.400,00</b>				
<b>4.02.4.02.07.01.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>14.972.400,00</b>				
4.02.4.02.07.01.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	14.972.400,00				
			Cairan Pembersih Lantai	22 Botol	@19.850,00 =	436.700,00
			Keranjang Sampah Plastik	22 bh	@17.500,00 =	385.000,00
			Kain Lap serbet	20 lbr	@11.500,00 =	230.000,00
			Gagang Pembersih Lantai	8 bh	@10.850,00 =	86.800,00
			Kain Pel Biru	16 lbr	@13.500,00 =	216.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Kapur Barus	10	Botol	@22.450,00 =	224.500,00
			Karbon Pewangi	12	Botol	@9.850,00 =	118.200,00
			Sapu Lantai plastik	10	bh	@22.750,00 =	227.500,00
			Kesek Kaki Besar	6	lbr	@125.450,00 =	752.700,00
			Kesek Kaki Kecil	12	lbr	@27.500,00 =	330.000,00
			Sapu Lidi	6	ikat	@14.500,00 =	87.000,00
			Parang	5	bh	@120.000,00 =	600.000,00
			Cangkul	5	bh	@88.500,00 =	442.500,00
			Gayung Air	10	bh	@15.000,00 =	150.000,00
			Baypress	50	bh	@17.500,00 =	875.000,00
			Mata Potong rumput	5	bh	@250.000,00 =	1.250.000,00
			Rondop	10	ltr	@180.000,00 =	1.800.000,00
			Stella Pengharum Ruangan	18	bh	@120.000,00 =	2.160.000,00
			Penyemprot Rumput	2	bh	@189.000,00 =	378.000,00
			Kran Air	15	bh	@17.500,00 =	262.500,00
			Gagang Pintu	10	bh	@120.000,00 =	1.200.000,00
			Garok	4	bh	@42.000,00 =	168.000,00
			Ember Sedang	8	bh	@24.000,00 =	192.000,00
			Kontribusi Sampah	12	Bln	@200.000,00 =	2.400.000,00
<b>4.02.4.02.07.01.10.</b>	<b>PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR</b>	<b>155.967.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.01.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>155.967.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.01.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>155.967.000,00</b>					
4.02.4.02.07.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	151.467.000,00					
			Amplop Line Putih Besar	45	ktk	@18.000,00 =	810.000,00
			Amplop Line Putih Sedang	43	ktk	@14.000,00 =	602.000,00
			Amplop Line Putih Kecil	40	ktk	@8.000,00 =	320.000,00
			Amplop Cassing Double Folio	38	ktk	@55.500,00 =	2.109.000,00
			Amplop Cassing	45	ktk	@37.000,00 =	1.665.000,00
			Amplop Cassing Kuarto	32	ktk	@32.000,00 =	1.024.000,00
			Amplop Cassing Kecil	35	ktk	@18.000,00 =	630.000,00
			Amplop Cassing Besar	32	ktk	@40.500,00 =	1.296.000,00
			Anak Hekter No.10	25	bh	@7.000,00 =	175.000,00
			Anak Hekter No.3	25	bh	@7.000,00 =	175.000,00
			Buku Kas 200 lbr	20	ktk	@25.000,00 =	500.000,00
			Buku Agenda 500 lbr	10	bh	@105.000,00 =	1.050.000,00
			Buku Folio Bergaris 200 lbr	17	ktk	@30.000,00 =	510.000,00
			Buku Kuarto Begaris 200 lbr	20	bh	@20.000,00 =	400.000,00
			Buku ekspedisi 100 lbr	10	bh	@17.000,00 =	170.000,00
			Buku Agenda 100 lbr	10	bh	@16.500,00 =	165.000,00
			Buku Berbaris	10	bh	@10.000,00 =	100.000,00
			Binder No.107	43	ktk	@5.500,00 =	236.500,00
			Binder No.200	40	ktk	@7.500,00 =	300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Binder No.160	40	ktk	@10.700,00 =	428.000,00
			Binder No. 155	45	ktk	@8.500,00 =	382.500,00
			Box file	15	Pak	@218.000,00 =	3.270.000,00
			Bantal Tempel	2	bh	@96.000,00 =	192.000,00
			Rol Plastik Panjang	6	ktk	@80.000,00 =	480.000,00
			Benang Jagung	3	Lsn	@61.000,00 =	183.000,00
			Clip Atom	10	Pak	@33.500,00 =	335.000,00
			Cutter	10	Lsn	@58.500,00 =	585.000,00
			Flashdisk	22	Bln	@150.000,00 =	3.300.000,00
			DP3	6	Blok	@57.000,00 =	342.000,00
			Gunting Kecil	5	Lsn	@35.000,00 =	175.000,00
			Gunting Besar	10	Lsn	@70.000,00 =	700.000,00
			Hecter No.10	10	Bh	@15.000,00 =	150.000,00
			Hecter no.3	10	Bh	@17.000,00 =	170.000,00
			Isolasi Bening	10	Lsn	@64.000,00 =	640.000,00
			Isolasi Bening Sedang	5	Lsn	@72.000,00 =	360.000,00
			Isolasi Bening Besar	5	Lsn	@80.000,00 =	400.000,00
			Isolasi Hitam	5	Lsn	@84.000,00 =	420.000,00
			Isolasi Hitam Kecil	5	Lsn	@54.000,00 =	270.000,00
			Isolasi Hitam Sedang	5	5	@74.000,00 =	370.000,00
			Isolasi Coklat	5	Bh	@84.000,00 =	420.000,00
			Kwitansi NCR	22	rim	@28.000,00 =	616.000,00
			Kertas Double Folio	45	rim	@78.000,00 =	3.510.000,00
			Kertas HVS Folio 70 Gram	65	rim	@37.000,00 =	2.405.000,00
			Kertas HVS Folio 60 Gram	60	rim	@35.000,00 =	2.100.000,00
			Kertas kuarto 70 Gram	52	rim	@43.500,00 =	2.262.000,00
			Kertas Buram	15	rim	@32.500,00 =	487.500,00
			Kertas Memo Biasa	5	Blok	@22.500,00 =	112.500,00
			Kertas Fax	5	Gulunç	@30.000,00 =	150.000,00
			Tinta Epson T.0473 Hitam	40	Bh	@170.000,00 =	6.800.000,00
			Tinta Epson T.0474 Warna	40	Bh	@176.000,00 =	7.040.000,00
			Karbon folio	15	ktk	@32.000,00 =	480.000,00
			Kertas Double Folio	10	ktk	@56.000,00 =	560.000,00
			Spidol	60	bh	@7.500,00 =	450.000,00
			Kertas Asahi	7	rim	@78.000,00 =	546.000,00
			Keranjang Surat Besi	8	bh	@175.000,00 =	1.400.000,00
			Kertas Foto	5	Blok	@135.000,00 =	675.000,00
			Kertas A3	8	rim	@85.000,00 =	680.000,00
			Kertas HVS Warna	22	rim	@47.000,00 =	1.034.000,00
			Kertas 4 Play	8	ktk	@325.000,00 =	2.600.000,00
			Lem Acne	8	Lsn	@60.000,00 =	480.000,00
			Lem Provinal	6	Lsn	@336.000,00 =	2.016.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			Lem Fax	6 Isn @80.000,00 = 480.000,00
			Lem Alteco	6 Lsn @47.000,00 = 282.000,00
			Map Folio Tulang	500 Bh @1.000,00 = 500.000,00
			Map Folio Biasa	500 Bh @1.000,00 = 500.000,00
			Map Lucky Jepit	120 Bh @9.000,00 = 1.080.000,00
			Map Plastik Jepit	15 Lsn @218.000,00 = 3.270.000,00
			Map Pidato	15 bh @160.000,00 = 2.400.000,00
			Map 401	12 Lsn @54.000,00 = 648.000,00
			Map 403	12 Lsn @218.000,00 = 2.616.000,00
			Map Batik	20 Lsn @146.000,00 = 2.920.000,00
			Map Plastik Berlubang	15 Lsn @35.000,00 = 525.000,00
			Map Lucky Berlubang	15 Isn @87.000,00 = 1.305.000,00
			Mata Parker	15 bh @25.000,00 = 375.000,00
			Tinta Epson C45 warna hitam	30 bh @121.000,00 = 3.630.000,00
			Pelubang kertas Besar	20 Bh @120.000,00 = 2.400.000,00
			Pembuka Anak hecter	4 bh @8.000,00 = 32.000,00
			Cateride C.45 Warna Hitam	30 ktk @250.000,00 = 7.500.000,00
			Cateride C.45 Warna	30 ktk @265.000,00 = 7.950.000,00
			Pita Mesin Ketik	30 Bh @49.000,00 = 1.470.000,00
			Pita Kalkulator	8 Bh @20.000,00 = 160.000,00
			Pulpen BPTP	18 ktk @44.000,00 = 792.000,00
			Pulpen GT	15 ktk @100.800,00 = 1.512.000,00
			Pulpen My gel	50 Bh @6.500,00 = 325.000,00
			Pulpen Baliner	15 ktk @175.000,00 = 2.625.000,00
			Pulpen Vaster	10 ktk @36.000,00 = 360.000,00
			Pensil 2B	5 bh @4.000,00 = 20.000,00
			Penghapus White Board	8 bh @6.000,00 = 48.000,00
			Rol Plastik Kecil	5 Ktk @60.000,00 = 300.000,00
			Rol Besi	5 Ktk @180.000,00 = 900.000,00
			Stip Pensil	1 Pak @56.000,00 = 56.000,00
			Alat Tulis Kantor Pameran	1 Thn @15.000.000,00 = 15.000.000,00
			Stipo	22 ktk @8.500,00 = 187.000,00
			Stempel Warna	12 bh @185.000,00 = 2.220.000,00
			Stabillo Boss	17 ktk @140.000,00 = 2.380.000,00
			Tinta PIXMA MG 8170	18 set @1.240.000,00 = 22.320.000,00
			Spidol	22 bh @7.500,00 = 165.000,00
4.02.4.02.07.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	4.500.000,00		
<b>4.02.4.02.07.01.11.</b>	<b>PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN</b>	<b>71.143.000,00</b>		
<b>4.02.4.02.07.01.11.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>71.143.000,00</b>		
<b>4.02.4.02.07.01.11.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>20.000.000,00</b>		
			Prangko materai	1 Paket @4.500.000,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.07.01.11.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	20.000.000,00	Belanja Publikasi	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.01.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>51.143.000,00</b>					
4.02.4.02.07.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	36.143.000,00	- Amplop Kop Bupati	20	ktk	@59.500,00 =	1.190.000,00
			- Amplop Kop Sekda	25	Ktk	@59.500,00 =	1.487.500,00
			Amplop Kop Dinas	45	Ktk	@59.500,00 =	2.677.500,00
			Kertas Kop Bupati	15	Rim	@152.000,00 =	2.280.000,00
			Kertas Kop Sekda	22	Rim	@152.000,00 =	3.344.000,00
			Kertas Kop Dinas	42	Rim	@152.000,00 =	6.384.000,00
			Kertas SPPD Dinas NCR 5 Ply	25	blok	@195.000,00 =	4.875.000,00
			Kwitansi Dinas NCR 5 Ply	14	ikat	@85.500,00 =	1.197.000,00
			Blangko SPM NCR 5 Ply	12	Bh	@195.000,00 =	2.340.000,00
			Kertas Memo Kepala	8	Bh	@46.000,00 =	368.000,00
			Cetak Pameran	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
4.02.4.02.07.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	15.000.000,00	Fotocopy/Penggandaan	1	Thn	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.01.15.</b>	<b>PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>8.640.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.01.15.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>8.640.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.01.15.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>8.640.000,00</b>					
4.02.4.02.07.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	8.640.000,00	Surat Kabar Lokal 4 Eks x 12 Bln	48	Bln	@120.000,00 =	5.760.000,00
			Tabloid Bulanan	24	Bln	@120.000,00 =	2.880.000,00
<b>4.02.4.02.07.01.17.</b>	<b>PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN</b>	<b>88.720.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.01.17.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>88.720.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.01.17.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>88.720.000,00</b>					
4.02.4.02.07.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	38.720.000,00	- Makanan dan Minuman Pegawai (8 Org x 22 Hr x 11 Bln)	1.936	OB	@15.000,00 =	29.040.000,00
			- Minum Pegawai (8 Org x 22 hari x 11 bln)	1.936	OH	@5.000,00 =	9.680.000,00
4.02.4.02.07.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	20.000.000,00	- Minum Rapat	1	Tahun	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
4.02.4.02.07.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	30.000.000,00	- Peringatan Hari Besar Islam dan Nusantara	1	Thn	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.01.18.</b>	<b>RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH</b>	<b>353.750.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.01.18.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>353.750.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>4.02.4.02.07.01.18.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>353.750.000,00</b>					
4.02.4.02.07.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	22.250.000,00					
			- Eselon II	25	OH	@250.000,00 =	6.250.000,00
			- Pejabat eselon III/Gol.IV	25	OH	@200.000,00 =	5.000.000,00
			- Pejabat Eselon IV/Gol.III	40	OH	@150.000,00 =	6.000.000,00
			- Gol II	40	BH	@125.000,00 =	5.000.000,00
4.02.4.02.07.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	331.500.000,00					
			1. Untuk Gol IV	-	-		
			- Lumpsum	45	OH	@800.000,00 =	36.000.000,00
			- Transport	12	OT	@4.000.000,00 =	48.000.000,00
			- penginapan	45	OH	@1.200.000,00 =	54.000.000,00
			2 Untuk Gol III	-	-		
			- Lumpsum	40	OH	@700.000,00 =	28.000.000,00
			- Transport	8	OT	@4.000.000,00 =	32.000.000,00
			- Penginapan	40	OH	@950.000,00 =	38.000.000,00
			Lumpsum	20	OH	@650.000,00 =	13.000.000,00
			Transport	4	OT	@3.000.000,00 =	12.000.000,00
			Lumpsum	20	OH	@525.000,00 =	10.500.000,00
			Transport	4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			Penginapan	20	OH	@600.000,00 =	12.000.000,00
			Kontribusi	8	PKt	@4.000.000,00 =	32.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.01.19.</b>	<b>PENYEDIAAN PELAYANAN JASA</b>	<b>172.800.000,00</b>					
	<b>ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN</b>						
<b>4.02.4.02.07.01.19.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>172.800.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.01.19.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>172.800.000,00</b>					
4.02.4.02.07.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	172.800.000,00					
			Pegawai Honorer Kantor (8 Orang x 12 Bln)	96	OB	@1.800.000,00 =	172.800.000,00
<b>4.02.4.02.07.02.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN</b>	<b>599.114.000,00</b>					
	<b>PRASARANA APARATUR</b>						
<b>4.02.4.02.07.02.07.</b>	<b>PENGADAAN PERLENGKAPAN GEDUNG</b>	<b>464.300.000,00</b>					
	<b>KANTOR</b>						
<b>4.02.4.02.07.02.07.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>34.200.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.02.07.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>34.200.000,00</b>					
4.02.4.02.07.02.07.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	34.200.000,00					
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1	OB	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	10	Paket	@750.000,00 =	7.500.000,00
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	-	0		



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Ketua	17	Paket	@500.000,00 =	8.500.000,00
			Sekretaris	17	Paket	@500.000,00 =	8.500.000,00
			Anggota	17	Paket	@500.000,00 =	8.500.000,00
<b>4.02.4.02.07.02.07.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>430.100.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.02.07.5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>330.100.000,00</b>					
4.02.4.02.07.02.07.5.2.3.29.002.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe	172.800.000,00					
			Belanja Modal Pengadaan komputer Server	-	0		
			Dual Xeon Silver 4110 ram 64 GB HDD 4 TB	1	Unit	@157.000.000,00 =	157.000.000,00
			Belanja Modal Pengadaan Komputer Mikro Server	1	Unit	@15.800.000,00 =	15.800.000,00
4.02.4.02.07.02.07.5.2.3.29.004.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Personal Komputer	92.400.000,00					
			Belanja Modal Pengadaan Komputer PC	-	0		
			Pengadaan Komputer PC All in one ram 8 GB	7	Unit	@13.200.000,00 =	92.400.000,00
4.02.4.02.07.02.07.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	14.000.000,00					
			Pengadaan Printer Epson L1110	2	Unit	@2.350.000,00 =	4.700.000,00
			Pengadaan Printer Epson L3110	2	Unit	@2.850.000,00 =	5.700.000,00
			Pengadaan Printer Laser 107 a	2	Unit	@1.800.000,00 =	3.600.000,00
4.02.4.02.07.02.07.5.2.3.29.011.	Belanja Modal Pengadaan Scanner	23.400.000,00					
			Fast Scanner Epson Work Force DS 570w	2	Unit	@11.700.000,00 =	23.400.000,00
4.02.4.02.07.02.07.5.2.3.29.012.	Belanja Modal Pengadaan UPS/Stabilizer	27.500.000,00					
			UPS (Baterai 24v200 AH + Inverter)	2	Unit	@13.750.000,00 =	27.500.000,00
<b>4.02.4.02.07.02.07.5.2.3.48.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>	<b>100.000.000,00</b>					
4.02.4.02.07.02.07.5.2.3.48.008.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Ibadah	100.000.000,00					
			- Reb musalla Kantor BKPP dan SDM	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.02.23.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN</b>	<b>76.066.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.02.23.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>76.066.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.02.23.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>76.066.000,00</b>					
4.02.4.02.07.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	8.750.000,00					
			Service Kendaraan Dinas Roda 4	2	Unit/Ta	@2.500.000,00 =	5.000.000,00
			Service Kendaraan Dinas Roda 2	5	Unit/Ta	@750.000,00 =	3.750.000,00
4.02.4.02.07.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	10.916.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.07.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	56.400.000,00	Ban Luar	8	BH	@1.000.000,00 =	8.000.000,00
			Busi	16	BH	@26.000,00 =	416.000,00
			ACCU	2	BH	@1.250.000,00 =	2.500.000,00
			Minyak Pertamina Kendaraan Roda 4 Sekretaris (10 liter x 20 hari x 12 bulan)	2.400	Liter	@11.500,00 =	27.600.000,00
			Minyak Pertamina Dex Kendaraan Roda 4 Operasional (10 liter x 20 hari x 12 bulan)	2.400	Liter	@12.000,00 =	28.800.000,00
<b>4.02.4.02.07.02.24.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>38.058.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.02.24.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>38.058.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.02.24.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>38.058.000,00</b>					
4.02.4.02.07.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	5.000.000,00	Jasa Service	2	Unit/Te	@2.500.000,00 =	5.000.000,00
4.02.4.02.07.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	5.458.000,00					
4.02.4.02.07.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	27.600.000,00	Ban Luar 1 Unit x 4 bh x 1 Thn	4	BH	@1.000.000,00 =	4.000.000,00
			Busi 1 Unit x 8 bh x 1 Thn	8	BH	@26.000,00 =	208.000,00
			ACCU	1	BH	@1.250.000,00 =	1.250.000,00
			Minyak Bensin Kendaraan Dinas Roda 4 (20 hari x 1 unit x 12 bulan x 10 liter)	2.400	Liter	@11.500,00 =	27.600.000,00
<b>4.02.4.02.07.02.28.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>20.690.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.02.28.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>20.690.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.02.28.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>20.690.000,00</b>					
4.02.4.02.07.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	20.690.000,00	Service Komputer (8 Unit) dan Printer	15	Unit	@750.000,00 =	11.250.000,00
			Service AC	14	Unit	@400.000,00 =	5.600.000,00
			Mesin Ketik	1	Unit	@90.000,00 =	90.000,00
			Service Genset	1	THN	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			Mesin potong Rumpuk	1	THN	@750.000,00 =	750.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA APARATUR</b>	<b>2.358.355.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.29.01.</b>	<b>PENDIDIKAN DAN PELATIHAN PRAJABATAN BAGI CALON PNS DAERAH</b>	<b>1.637.130.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.29.01.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>93.100.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>4.02.4.02.07.29.01.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>93.100.000,00</b>				
4.02.4.02.07.29.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	93.100.000,00				
			Honorarium Pantia Pelaksana Kegiatan	-	0	
			Honorarium PPTK	7	OB	@700.000,00 = 4.900.000,00
			Honorarium Pembantu PPTK	7	OB	@500.000,00 = 3.500.000,00
			Honor Tim Panitia Pelaksana Kegiatan	-	0	
			Honor Penanggung Jawab Penyelenggaraan	7	ob	@600.000,00 = 4.200.000,00
			Honor Koordinator Penyelenggaraan	7	ob	@550.000,00 = 3.850.000,00
			Honor Ketua Penyelenggaraan	7	ob	@500.000,00 = 3.500.000,00
			Honor Wakil Ketua Penyelenggaraan	7	OB	@450.000,00 = 3.150.000,00
			Honor Anggota Penyelenggaraan (5 orang x 7 Bulan)	35	OB	@400.000,00 = 14.000.000,00
			Honor Direktur/Prajut diklat prajabatan (1 orang x 21 hari x 4 angkatan)	84	ok	@250.000,00 = 21.000.000,00
			Honor Piket Asrama Pada diklat Prajabatan (2 orang x 21 hari x 4 angkatan)	168	ok	@100.000,00 = 16.800.000,00
			Honor Piker Asrama Pada Diklat Prajabatan Formasi K.2	7	Oh	@100.000,00 = 700.000,00
			Honor Piket Kelas Pada Kegiatan Diklat Prajabatan (2 orang x 21 hari x 4 angkatan)	168	oh	@100.000,00 = 16.800.000,00
			- Honorarium Piket Kelas Pada Diklat Prajabatan Formasi K.2	7	Oh	@100.000,00 = 700.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>1.544.030.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>41.040.000,00</b>				
4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	41.040.000,00				
			ATK Diklat Prajabatan	1	Paket	@4.000.000,00 = 4.000.000,00
			Belanja Tas, Ballpoint, Badge Name, Tali Badge Diklat Prajabatan	126	OK	@230.000,00 = 28.980.000,00
			Belanja Tas, Ballpoint, Badge Name, Tali Badge Diklat Prajabatan Formasi K.2	22	Ok	@230.000,00 = 5.060.000,00
			Alat Kelengkapan Caraka	1	Paket	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>4.170.000,00</b>				
4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.02.004.	Belanja Bahan Obat-obatan	4.170.000,00				
			Belanja Obat-obatan Diklat Prajabatan	1	keg	@4.170.000,00 = 4.170.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>534.640.000,00</b>				
4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	2.000.000,00				
			Biaya Publikasi	1	keg	@2.000.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	2.500.000,00				
4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	9.000.000,00	Belanja Spanduk	10	Lbr	@250.000,00 = 2.500.000,00
			Jasa Pembawa Acara/MC Pembukaan dan Penutupan Diklat Prajabatan ( 5 angkatan x 2 kegiatan )	10	ok	@200.000,00 = 2.000.000,00
			Jasa Pembaca Al-Qur'an Pembukaan dan Penutupan Diklat Prajabatan ( 5 angkatan x 2 kegiatan )	10	OK	@300.000,00 = 3.000.000,00
			Jasa Pemimpin Lagu Pembukaan dan Penutupan Diklat Prajabatan (5 angkatan x 2 kegiatan)	10	ok	@200.000,00 = 2.000.000,00
			Jasa Penyusunan Pengaturan tempat/sarana pelaksana kegiatan pembukaan dan penutupan diklat prajabatan (5 angkatan x 2 orang x 2 kegiatan)	20	ok	@100.000,00 = 2.000.000,00
4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	521.140.000,00	Honorarium	-	0	
			Narasumber/Penceramah Narasumber Penceramah Prajabatan ( 12 Jp x 4 angkatan)	48	jp	@500.000,00 = 24.000.000,00
			Narasumber Diklat Prajabatan (191 jp x 4 angkatan)	764	JP	@200.000,00 = 152.800.000,00
			- Narasumber Diklat Prajabatan K.2	78	JP	@200.000,00 = 15.600.000,00
			Pembimbingan (coach dan mentor) diklat prajabatan	-	0	
			Rancangan Aktualisasi Prajabatan	-	0	
			Coach diklat prajabatan (1 orang x 4 kelompok 9 jp x1 hari x 4 angkatan)	144	JP	@200.000,00 = 28.800.000,00
			Evaluasi Rancangan Aktualisasi Prajabatan	-	0	
			Penguji Diklat Prajabatan	126	jp	@200.000,00 = 25.200.000,00
			Coach Diklat Prajabatan	126	jp	@200.000,00 = 25.200.000,00
			Mentor Diklat Prajabatan (126 x 1 jp)	126	jp	@200.000,00 = 25.200.000,00
			- Pendamping Seminar (4 Kelompok x 4 Angatan)	16	JP	@400.000,00 = 6.400.000,00
			Pembimbing Pra Evaluasi Aktualisasi Diklat Prajabatan	-	0	
			Coach Diklat Prajabatan (1 orang x 4 kelompok x 2 jp x 1 hari x 4 angkatan)	32	jp	@200.000,00 = 6.400.000,00
			Evaluasi Aktualisasi Prajabatan	-	0	
			Penguji Diklat Prajabatan	126	jp	@200.000,00 = 25.200.000,00
			Coach Diklat Prajabatan	126	jp	@200.000,00 = 25.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Mentor Diklat Prajabatan (126 orang x 1 Jp )	126	jp	@200.000,00 =	25.200.000,00
			Pendamping Seminar (4 Kelompok x 4 Angkatan)	16	JP	@400.000,00 =	6.400.000,00
			Evaluasi Penentuan Kualifikasi Prajabatan (7 Orang x 4 Angkatan)	28	OK	@1.000.000,00 =	28.000.000,00
			Evaluasi Akademik	-	0		
			Jasa Pemeriksa Hasil Ujian Diklat Prajabatan	126	Naskal	@35.000,00 =	4.410.000,00
			Jasa Pemeriksaan Hasil Ujian Diklat Prajabatan Formasi K.2	22	Naskal	@35.000,00 =	770.000,00
			Cetak Naskah Ujian	126	Naskal	@20.000,00 =	2.520.000,00
			- Cetak Naskah Ujian Formasi K.2	22	Naskal	@20.000,00 =	440.000,00
			Jasa Penyusun Naskah Ujian Diklat Prajabatan (2 Orang x 4 Angkatan )	8	Naskal	@500.000,00 =	4.000.000,00
			Jasa Penyusun Naskah Ujian Diklat Prajabatan Formasi K.2	2	Ok	@500.000,00 =	1.000.000,00
			Jasa Pengawas Ujian Diklat Prajabatan ( 4 Orang x 4 Angkatan)	16	OK	@300.000,00 =	4.800.000,00
			Jasa Pengawas Ujian Diklat Prajabatan Formasi K.2	4	Ok	@300.000,00 =	1.200.000,00
			Instruktur Pembina Peserta dan Latihan Kesegaran Jasmani Diklat Prajabatan ( 2 Orang x 20 JP X 4 Angkatan )	160	JP	@200.000,00 =	32.000.000,00
			Tenaga Kesehatan Pada Diklat Prajabatan ( 1 orang x 2 jp x 7 hari x 4 angkatan)	56	jp	@300.000,00 =	16.800.000,00
			- Pendamping Pelatihan Dasar (Latsar) 2 Org x 21 Hr x 4 Angkatan	168	Ok	@200.000,00 =	33.600.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Pengandaan</b>	<b>72.680.000,00</b>					
4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	68.680.000,00	Belanja Cetak	-	0		
			Cetak STTP + Map Sertifikat diklat Prajabatan	126	OK	@35.000,00 =	4.410.000,00
			Cetak STTP + Map Sertifikat diklat Prajabatan Formasi K.2	22	Ok	@35.000,00 =	770.000,00
			Cetak Modul Diklat Prajabatan	126	Set	@220.000,00 =	27.720.000,00
			Cetak Modul Diklat Agenda Sikap dan Perilaku Bela Negara	126	set	@150.000,00 =	18.900.000,00
			Cetak Modul Diklat Prajabatan Formasi K.2	22	Set	@250.000,00 =	5.500.000,00
			Cetak buku pedoman diklat prajabatan	126	Set	@60.000,00 =	7.560.000,00
			Cetak buku pedoman diklat prajabatan Formasi K.2	22	Set	@60.000,00 =	1.320.000,00
			Cetak Laporan + Kulit Diklat Prajabatan	1	KEG	@2.500.000,00 =	2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	4.000.000,00				
<b>4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>781.200.000,00</b>				
4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	781.200.000,00	Fotocoy Diklata Prajabatan	1	Set	@4.000.000,00 = 4.000.000,00
			Belanja Sewa Kamar/Penginapan Peserta Selama Diklat Prajabatan (146 orang x 21 Hari)	3.066	OH	@240.000,00 = 735.840.000,00
			Belanja Sewa Kamar/Penginapan Peserta Selama Diklat Prajabatan Formasi K.2 (22 orang x 7 Hari)	189	Oh	@240.000,00 = 45.360.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.08.</b>	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>	<b>2.000.000,00</b>				
4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	2.000.000,00	Sewa Bus Visitasi Lapangan Diklat Prajabatan	2	OK	@1.000.000,00 = 2.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>34.600.000,00</b>				
4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	3.500.000,00	Biaya Perjalanan Dinas Gol IV ke Provinsi	-	0	
			Lumpsum	10	OH	@200.000,00 = 2.000.000,00
			Biaya Perjalanan Dinas Gol III Ke Provinsi	10	OH	@150.000,00 = 1.500.000,00
4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	31.100.000,00	Biaya Perjalanan Dinas Gol IV	-	0	
			Lumpsum	4	OH	@750.000,00 = 3.000.000,00
			Transport	1	OT	@4.000.000,00 = 4.000.000,00
			Penginapan	3	OT	@1.200.000,00 = 3.600.000,00
			Uang Representasi	4	OH	@300.000,00 = 1.200.000,00
			Biaya Perjalanan Dinas Gol.III	-	0	
			Lumpsum	8	OH	@700.000,00 = 5.600.000,00
			Transport	2	OT	@4.000.000,00 = 8.000.000,00
			Penginapan	6	OH	@950.000,00 = 5.700.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>73.700.000,00</b>				
4.02.4.02.07.29.01.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	73.700.000,00	Biaya Pembinaan Diklat	126	OK	@25.000,00 = 3.150.000,00
			Biaya Pembinaan Diklat Formasi K.2	22	OK	@25.000,00 = 550.000,00
			Diklat PIM 2	1	Org	@70.000.000,00 = 70.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.09.</b>	<b>PELAYANAN ADMINISTRASI PROSES INPASSING PNS</b>	<b>24.500.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.07.29.09.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>14.400.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.07.29.09.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>14.400.000,00</b>				
4.02.4.02.07.29.09.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	14.400.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	- 0
			Honor PPTK	12 OB @400.000,00 = 4.800.000,00
			Honorarium Tim Penyelesaian Sistem Administrasi Jabatan Fungsional Kabupaten Aceh Besar	- 0
			Penanggung Jawab (1 Org x 3 Bln)	3 OB @500.000,00 = 1.500.000,00
			Koordinator (1 Org x 3 Bln)	3 OB @450.000,00 = 1.350.000,00
			Ketua (1 Org x 3 Bln)	3 OB @400.000,00 = 1.200.000,00
			Sekretaris (1 Org x 3 Bln)	3 OB @350.000,00 = 1.050.000,00
			Anggota ( 5 Org x 3 Bln)	15 OB @300.000,00 = 4.500.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.09.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>10.100.000,00</b>		
<b>4.02.4.02.07.29.09.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>5.850.000,00</b>		
4.02.4.02.07.29.09.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	2.850.000,00		
			Belanja Cetak	- 0
			Biaya Cetak Kegiatan	1 Keg @1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Biaya Cetak Kop BKPSDM	6 Rim @150.000,00 = 900.000,00
			Biaya Cetak Kop Sekda	3 Rim @150.000,00 = 450.000,00
4.02.4.02.07.29.09.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	3.000.000,00		
			Belanja Penggandaan	- 0
			Fotocopy	10.00Lbr @300,00 = 3.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.09.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>4.250.000,00</b>		
4.02.4.02.07.29.09.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	4.250.000,00		
			Biaya Perjalanan Dinas Gol.IV Ke Provinsi	- 0
			Lumpsum	8 OH @250.000,00 = 2.000.000,00
			Biaya Perjalanan Dinas Gol.III Ke Provinsi	- 0
			Lumpsum	15 OH @150.000,00 = 2.250.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.14.</b>	<b>PENERAPAN STANDAR PELAYANAN MINIMAL</b>	<b>478.150.000,00</b>		
<b>4.02.4.02.07.29.14.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>74.400.000,00</b>		
<b>4.02.4.02.07.29.14.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>74.400.000,00</b>		
4.02.4.02.07.29.14.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	74.400.000,00		
			Honor PPTK	7 OB @400.000,00 = 2.800.000,00
			Honorarium Sekretariat Panitia Seleksi Jabatan	- - 71.600.000,00
			Pengarah I	4 OB @2.000.000,00 = 8.000.000,00
			Pengarah II	4 OB @1.800.000,00 = 7.200.000,00
			Penanggungjawab	4 OB @1.700.000,00 = 6.800.000,00
			Ketua	4 OB @1.500.000,00 = 6.000.000,00
			Wakil Ketua	4 OB @1.300.000,00 = 5.200.000,00
			Sekretaris	4 OB @1.200.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Anggota	24	OB	@1.000.000,00 =	24.000.000,00
			Pembantu Administrasi	12	OB	@800.000,00 =	9.600.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.14.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>403.750.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.29.14.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>10.000.000,00</b>					
4.02.4.02.07.29.14.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	10.000.000,00					
<b>4.02.4.02.07.29.14.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>229.000.000,00</b>					
4.02.4.02.07.29.14.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	28.500.000,00					
			ATK	1	Paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			Belanja Dokumentasi	1	Keg	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			Belanja Jasa Publikasi	-	0		25.000.000,00
			Belanja Publikasi Media Cetak	1	Paket	@16.000.000,00 =	16.000.000,00
			Belanja Spanduk	20	Buah	@300.000,00 =	6.000.000,00
			Belanja Banner	10	Buah	@300.000,00 =	3.000.000,00
4.02.4.02.07.29.14.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	200.500.000,00					
			Jasa Asesor	1	Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Jasa Tim Pewawancara	1	Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Honorarium Panitia Seleksi Jabatan	-	-		100.500.000,00
			- Ketua	5	OB	@3.300.000,00 =	16.500.000,00
			Anggota	30	OB	@2.800.000,00 =	84.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.14.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>21.125.000,00</b>					
4.02.4.02.07.29.14.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	13.000.000,00					
			Cetak Laporan Kegiatan	1	Paket	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			Cetak Sertifikat Peserta	1	Paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.07.29.14.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	8.125.000,00					
			Belanja Fotocopy	1	Paket	@8.125.000,00 =	8.125.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.14.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>47.000.000,00</b>					
4.02.4.02.07.29.14.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	47.000.000,00					
			Biaya Akomodasi Bagi Tim Tes Psikologi	6	OH	@1.250.000,00 =	7.500.000,00
			Biaya Akomodasi Bagi Asesor	18	OH	@1.250.000,00 =	22.500.000,00
			Biaya Sewa Ruangan Seleksi Kompetensi	2	Keg	@5.500.000,00 =	11.000.000,00
			Biaya Sewa Ruangan Penulisan Makalah	1	Keg	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Biaya Kebersihan Gedung	5	OH	@200.000,00 =	1.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.14.5.2.2.08.</b>	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>	<b>2.500.000,00</b>					
4.02.4.02.07.29.14.5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	2.500.000,00					
			Transportasi Bagi Asesor	5	OH	@500.000,00 =	2.500.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.14.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>20.750.000,00</b>					
4.02.4.02.07.29.14.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	20.750.000,00					



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN						
1	2	3	4						
<b>4.02.4.02.07.29.14.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>73.375.000,00</b>	Belanja Makanan dan Snack Bagi Tim Panitia Seleksi	300	OH	@25.000,00 =	7.500.000,00		
			Belanja Makan dan Snack Bagi Assesor	50	OH	@25.000,00 =	1.250.000,00		
			Biaya Makan dan Snack Bagi Tim Psikologi	30	OH	@25.000,00 =	750.000,00		
			Biaya Makan dan Snack Bagi Peserta Seleksi	450	OH	@25.000,00 =	11.250.000,00		
4.02.4.02.07.29.14.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	9.625.000,00							
4.02.4.02.07.29.14.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	63.750.000,00	Pansel	20	OH	@250.000,00 =	5.000.000,00		
			Golongan IV	5	OH	@250.000,00 =	1.250.000,00		
			Golongan III	20	OH	@150.000,00 =	3.000.000,00		
			Golongan II	3	OH	@125.000,00 =	375.000,00		
			Biaya Perjalanan Dinas	-	0				
			Golongan IV	-	0				
			Lumpsum	12	OH	@750.000,00 =	9.000.000,00		
			Penginapan	9	OH	@1.200.000,00 =	10.800.000,00		
			Uang Representasi Luar Provinsi	12	OH	@500.000,00 =	6.000.000,00		
			Transport PP	3	Keg	@4.000.000,00 =	12.000.000,00		
<b>4.02.4.02.07.29.15.</b>	<b>PEMBINAAN DAN PENINGKATAN KINERJA APARATUR PERANGKAT DAERAH</b>	<b>218.575.000,00</b>	Golongan III	-	0				
			Lumpsum	12	OH	@600.000,00 =	7.200.000,00		
			Penginapan	9	OH	@750.000,00 =	6.750.000,00		
			Transport PP	3	Keg	@4.000.000,00 =	12.000.000,00		
			<b>4.02.4.02.07.29.15.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>43.800.000,00</b>				
			<b>4.02.4.02.07.29.15.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>43.800.000,00</b>				
			4.02.4.02.07.29.15.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	43.800.000,00				
			Honorarium PPTK	4	OB	@400.000,00 =	1.600.000,00		
			Honorarium Panitia Pelaksana e-Kinerja	-	0				
			- Penanggung Jawab	4	OB	@1.000.000,00 =	4.000.000,00		
- Ketua	4	OB	@900.000,00 =	3.600.000,00					
- Sekretaris	4	OB	@850.000,00 =	3.400.000,00					
- Koordinator Help Desk	4	OB	@850.000,00 =	3.400.000,00					
- Koordinator Data Elektronik	4	OB	@850.000,00 =	3.400.000,00					
- Admin e-Kinerja	4	OB	@800.000,00 =	3.200.000,00					
- Admin Jaringan dan Server	4	OB	@800.000,00 =	3.200.000,00					
- Tenaga Help Desk	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00					
- Pengelola Data Elektronik	24	OB	@500.000,00 =	12.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>4.02.4.02.07.29.15.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>174.775.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.07.29.15.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>4.000.000,00</b>				
4.02.4.02.07.29.15.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	4.000.000,00	ATK	1	Pkt	@4.000.000,00 = 4.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.15.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>41.500.000,00</b>				
4.02.4.02.07.29.15.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	13.000.000,00				
4.02.4.02.07.29.15.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	3.500.000,00	- Belanja Spanduk	10	Buah	@300.000,00 = 3.000.000,00
			- Belanja Banner	40	Buah	@250.000,00 = 10.000.000,00
4.02.4.02.07.29.15.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	25.000.000,00	- Belanja Dokumentasi	1	Keg	@3.500.000,00 = 3.500.000,00
			- Jasa Tim Pemateri Aplikasi e-Kinerja bagi Operator OPD	1	Pkt	@25.000.000,00 = 25.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.15.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>21.000.000,00</b>				
4.02.4.02.07.29.15.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	17.000.000,00				
4.02.4.02.07.29.15.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	- Cetak Laporan Kegiatan	1	Pkt	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
			- Cetak Buku Manual E-Kinerja	1	Pkt	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
			- Belanja Fotocopy	1	Pkt	@4.000.000,00 = 4.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.15.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>24.700.000,00</b>				
4.02.4.02.07.29.15.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	24.700.000,00				
			- Biaya Akomodasi Tim Pemateri Aplikasi e-Kinerja Bagi Operator OPD	6	OH	@1.200.000,00 = 7.200.000,00
			- Biaya Akomodasi Bagi Panitia	6	OH	@750.000,00 = 4.500.000,00
			- Biaya Sewa Ruangam Sosialisasi Aplikasi e-Kinerja Bagi Operator OPD	2	Keg	@6.500.000,00 = 13.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.15.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>11.250.000,00</b>				
4.02.4.02.07.29.15.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	11.250.000,00				
			- Biaya Makan dan Snack Bagi Peserta Sosialisasi	450	OH	@25.000,00 = 11.250.000,00
<b>4.02.4.02.07.29.15.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>72.325.000,00</b>				
4.02.4.02.07.29.15.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	6.375.000,00				
			- Golongan IV	5	OH	@250.000,00 = 1.250.000,00
			- Golongan III	30	OH	@150.000,00 = 4.500.000,00
			- Golongan II	5	OH	@125.000,00 = 625.000,00
4.02.4.02.07.29.15.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	65.950.000,00				
			Biaya Perjalanan Dinas Pemateri Aplikasi e-Kinerja	-	-	26.800.000,00
			- Lumpsum	8	OH	@1.200.000,00 = 9.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Penginapan	6	OH	@1.200.000,00 =	7.200.000,00
			- Transport PP	2	Keg	@5.000.000,00 =	10.000.000,00
			Biaya Perjalanan Dinas (Pelatihan Admin dan Pengelola Aplikasi e-Kinerja)	-	-		39.150.000,00
			Golongan IV	-	-		13.200.000,00
			- Lumpsum	4	OH	@750.000,00 =	3.000.000,00
			- Penginapan	3	OH	@1.200.000,00 =	3.600.000,00
			- Uang Representasi	4	OH	@400.000,00 =	1.600.000,00
			- Transport	1	Keg	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Golongan III	-	-		25.950.000,00
			- Lumpsum	12	OH	@600.000,00 =	7.200.000,00
			- Penginapan	9	OH	@750.000,00 =	6.750.000,00
			- Transport	3	Keg	@4.000.000,00 =	12.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.30.</b>	<b>PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN APARATUR</b>	<b>730.395.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.30.02.</b>	<b>SELEKSI PENERIMAAN CALON PNS</b>	<b>443.180.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.30.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>129.300.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.30.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>96.300.000,00</b>					
4.02.4.02.07.30.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	96.300.000,00					
			- Honorarium PPTK	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			Honorarium Panitia Penyelesaian Administrasi Kepegawaian untuk Penetapan NIP dari BKN	-	-		38.000.000,00
			- Penanggung Jawab	1	Keg	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Koordinator	1	Keg	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			- Ketua	1	Keg	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Sekretaris	1	Keg	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Anggota	7	Keg	@3.000.000,00 =	21.000.000,00
			Honor Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		32.700.000,00
			- Penanggung Jawab	3	OB	@2.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Koordinator	3	OB	@1.700.000,00 =	5.100.000,00
			- Ketua	3	OB	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Sekretaris	3	OB	@800.000,00 =	2.400.000,00
			- Anggota	18	OB	@500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pembantu Administrasi	24	OB	@300.000,00 =	7.200.000,00
			Honorarium Penerima Berkas	-	-		6.200.000,00
			- Penanggung Jawab	1	OB	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			- Koordinator	1	OB	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Anggota	5	OB	@800.000,00 =	4.000.000,00
			Honorarium Tim Penginput penetapan NIP	-	0		
			- Penanggung Jawab	2	OB	@1.600.000,00 =	3.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Koordinator	2	OB	@1.500.000,00 =	3.000.000,00
			- Anggota	10	OB	@1.200.000,00 =	12.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.30.02.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>33.000.000,00</b>					
4.02.4.02.07.30.02.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	33.000.000,00					
			Honorarium Tim Pengamanan Ujian Seleksi CPNS	-	-		25.000.000,00
			- Penanggung Jawab	2	OH	@3.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Ketua	2	OH	@2.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Wakil Ketua	2	OH	@1.500.000,00 =	3.000.000,00
			Anggota (Polri dan Satpol PP)	12	OH	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			Honorarium Tenaga Medis	-	-		8.000.000,00
			- Tenaga Dokter	2	Paket	@2.000.000,00 =	4.000.000,00
			Tenaga Perawat	4	Pkt	@1.000.000,00 =	4.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>313.880.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>3.900.000,00</b>					
4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	3.900.000,00					
			Belanja Toner Laserjet	3	Bh	@1.300.000,00 =	3.900.000,00
<b>4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>80.630.000,00</b>					
4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	48.630.000,00					
			- Belanja Jasa instalasi dan Perangkat Listrik	1	Pkt	@48.630.000,00 =	48.630.000,00
4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	30.000.000,00					
			Belanja Publikasi di Media Masa	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	2.000.000,00					
			Biaya Dokumentasi	1	KEG	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>650.000,00</b>					
4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	650.000,00					
			Minyak Genset	100	Liter	@6.500,00 =	650.000,00
<b>4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>7.700.000,00</b>					
4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	2.700.000,00					
			Cetak Spanduk	6	Lbr	@250.000,00 =	1.500.000,00
			Cetak Badgname Panitia	10	Bh	@40.000,00 =	400.000,00
			Cetak Stempel	5	Bh	@160.000,00 =	800.000,00
4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	5.000.000,00					
			Biaya Fotocopy	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>20.000.000,00</b>					
4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	20.000.000,00					
			Biaya Sewa Gedung dan Perlengkapan	5	Hari	@4.000.000,00 =	20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>30.000.000,00</b>				
4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.10.002.	Belanja sewa komputer dan printer	30.000.000,00	Biaya Sewa Komputer dan Jaringan ( 300 Unit 60 Unit x 5 hr )	@100.000,00 =	30.000.000,00	
<b>4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>38.000.000,00</b>				
4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	38.000.000,00	Biaya Makan Kegiatan ( 80 Org x 3 kali x 5 Hr )	1.200 Ktk @25.000,00 =	30.000.000,00	
			- Biaya Snack Kegiatan ( 80 Org x 2 kali x 5 Hr )	800 OH @10.000,00 =	8.000.000,00	
<b>4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>133.000.000,00</b>				
4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	21.500.000,00	Golongan IV	20 OH @200.000,00 =	4.000.000,00	
			Golongan III	100 OH @150.000,00 =	15.000.000,00	
			Golongan II	20 OH @125.000,00 =	2.500.000,00	
4.02.4.02.07.30.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	111.500.000,00	Golongan IV	- -	54.000.000,00	
			- Representasi	15 OH @500.000,00 =	7.500.000,00	
			- Penginapan	15 OH @1.200.000,00 =	18.000.000,00	
			- Lumpsum	15 OH @900.000,00 =	13.500.000,00	
			- Transport	3 OH @5.000.000,00 =	15.000.000,00	
			Golongan III	- -	57.500.000,00	
			- Penginapan	25 OH @700.000,00 =	17.500.000,00	
			- Lumpsum	25 OH @600.000,00 =	15.000.000,00	
			- Transport	5 OH @5.000.000,00 =	25.000.000,00	
<b>4.02.4.02.07.30.04.</b>	<b>PENATAAN SISTEM ADMINISTRASI KENAIKAN PANGKAT OTOMATIS PNS</b>	<b>208.590.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.07.30.04.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>117.200.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.07.30.04.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>117.200.000,00</b>				
4.02.4.02.07.30.04.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	117.200.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	- 0		
			Honorarium PPTK	8 OB @400.000,00 =	3.200.000,00	
			Honorarium Pelaksana Kegiatan	- 0		
			Honorarium Tim Penyelesaian Sistem Administrasi Kepegawaian dengan tim BKPSDM Kab. Aceh Besar dan TIM BKN XIII	- 0		
			Tim BKN XIII (20 Org x 2 Periode)	40 OK @1.500.000,00 =	60.000.000,00	
			Tim BKPSDM Kab.Aceh Besar (18 Orgx 2 Periode)	36 OK @1.500.000,00 =	54.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>4.02.4.02.07.30.04.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>91.390.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.07.30.04.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>13.890.000,00</b>				
4.02.4.02.07.30.04.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	12.090.000,00				
			Belanja Cetak	-	0	
			Cetak Blangko Pensiun	5	Blok	@155.000,00 = 775.000,00
			Cetak Blangko PMK	13	Blok	@155.000,00 = 2.015.000,00
			Cetak Form SK Pangkat	35	blok	@150.000,00 = 5.250.000,00
			Cetak Form SK Pangkat 80%	5	blok	@150.000,00 = 750.000,00
			Cetak Kop BKPSDM Untuk KGB	10	rim	@150.000,00 = 1.500.000,00
			Cetak Kop Sekda Untuk KGB	12	RIM	@150.000,00 = 1.800.000,00
4.02.4.02.07.30.04.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.800.000,00				
			Foto Copy	9.000	lb	@200,00 = 1.800.000,00
<b>4.02.4.02.07.30.04.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>77.500.000,00</b>				
4.02.4.02.07.30.04.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	12.250.000,00				
			Biaya Perjalanan Dinas Ke provinsi	-	0	
			Gol. IV Lumsum	20	OH	@200.000,00 = 4.000.000,00
			Gol. III Lumsum	55	oh	@150.000,00 = 8.250.000,00
4.02.4.02.07.30.04.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	65.250.000,00				
			Biaya Perjalanan Dinas Gol.IV (Jakarta)	-	0	
			Lumsum	12	oh	@950.000,00 = 11.400.000,00
			Transport PP	3	OH	@4.000.000,00 = 12.000.000,00
			Penginapan	11	oh	@1.000.000,00 = 11.000.000,00
			Biaya Perjalanan Dinas Gol. III (Jakarta)	-	0	
			Lumsum	12	oh	@700.000,00 = 8.400.000,00
			Transport PP	3	OH	@4.000.000,00 = 12.000.000,00
			Penginapan	11	OH	@950.000,00 = 10.450.000,00
<b>4.02.4.02.07.30.23.</b>	<b>PEREMAJAAN DAN UPDATE DATA KEPEGAWAIAN DAERAH</b>	<b>78.625.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.07.30.23.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>28.200.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.07.30.23.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>28.200.000,00</b>				
4.02.4.02.07.30.23.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	28.200.000,00				
			Honor PPTK	2	OB	@400.000,00 = 800.000,00
			Honorarium Panitia Pelaksana e-Simpeg	-	-	18.600.000,00
			Honor Penanggungjawab	2	OB	@1.000.000,00 = 2.000.000,00
			Honor Koordinator	2	OB	@900.000,00 = 1.800.000,00
			Honor Ketua	2	OB	@800.000,00 = 1.600.000,00
			Programmer	2	OB	@1.500.000,00 = 3.000.000,00
			Honor Admin e-Simpeg	2	OB	@750.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honor Admin Jaringan Internet dan Server	2	OB	@750.000,00 =	1.500.000,00
			Honor Operator e-Simpeg	12	OB	@600.000,00 =	7.200.000,00
			Honorarium Pelaksana Pelantikan	-	-		8.800.000,00
			Pengukuh Sumpah	8	Keg	@250.000,00 =	2.000.000,00
			Pembaca Alquran dan Doa	8	Keg	@250.000,00 =	2.000.000,00
			Pembuat SK Pelantikan	16	Keg	@200.000,00 =	3.200.000,00
			MC Pelantikan	8	Keg	@200.000,00 =	1.600.000,00
<b>4.02.4.02.07.30.23.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>50.425.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.07.30.23.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>2.000.000,00</b>					
4.02.4.02.07.30.23.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	2.000.000,00					
			Biaya Dokumentasi	1	Keg	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.30.23.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>8.200.000,00</b>					
4.02.4.02.07.30.23.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	6.000.000,00					
			Biaya Cetak DUK	2	Keg	@2.000.000,00 =	4.000.000,00
			Biaya Spanduk	2	Keg	@250.000,00 =	500.000,00
			Biaya Ceyak Buku Panduan e-Simpeg	50	Buah	@30.000,00 =	1.500.000,00
4.02.4.02.07.30.23.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	2.200.000,00					
			Belanja Penggandaan	1	Pkt	@2.200.000,00 =	2.200.000,00
<b>4.02.4.02.07.30.23.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>5.000.000,00</b>					
4.02.4.02.07.30.23.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	5.000.000,00					
			Biaya Makan	200	OH	@20.000,00 =	4.000.000,00
			Biaya Minum	200	OH	@5.000,00 =	1.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.30.23.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>24.725.000,00</b>					
4.02.4.02.07.30.23.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	4.625.000,00					
			Golongan IV	5	OH	@200.000,00 =	1.000.000,00
			Golongan III	20	OH	@150.000,00 =	3.000.000,00
			Golongan II	5	OH	@125.000,00 =	625.000,00
4.02.4.02.07.30.23.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	20.100.000,00					
			Biaya Perjalanan Dinas (Bimbingan Teknis) Golongan III	-	-		20.100.000,00
			Lumpsum 2 kl x 4 hari	8	OH	@700.000,00 =	5.600.000,00
			Penginapan 2 kl x 3 hari	6	OH	@750.000,00 =	4.500.000,00
			Transport PP	2	Keg	@5.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>4.02.4.02.07.30.23.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>10.500.000,00</b>					
4.02.4.02.07.30.23.5.2.2.17.003.	Belanja bimbingan teknis	10.500.000,00					
			- Kontribusi	1	Paket	@10.500.000,00 =	10.500.000,00
	<b>JUMLAH BELANJA</b>	<b>7.444.744.695,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
	<b>SURPLUS/(DEFISIT)</b>	(7.444.744.695,00)	